ESTADO DO PARANÁ

Município de Rio Bonito do Iguaçu

Câmara Municipal

Aviso de Licitação

Tomada de Preços nº. 01/2023-CMRBI

A Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná, através da Presidente da

Comissão nomeada pelo Decreto nº. 250/2023, torna público que fará realizar-se às 13:30

hs (treze e trinta horas) do dia 11 (onze) de dezembro de 2023, na sede da Câmara

Municipal, situada à Rua Eduardo Drabecki nº. 247, fone (42) 3653 -1101, licitação na

modalidade Tomada de Preços nº. 01/2023-CMRBI, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA EXTERNA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU, LOCALIZADA NA RUA EDUARDO

DRABECKI, Nº 247, MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU, COM ÁREA DE

463,92M², tipo de julgamento menor preço por lote, valor global de R$ 302.049,94

(trezentos e dois mil, quarenta e nove reais e noventa e quatro centavos)

O edital e seus anexos poderão ser retirados na sede da Câmara Municipal, no endereço

supracitado, junto a Câmara Municipal ou no endereço eletrônico www.cmrbi.pr.gov.br, no

link Licitações.

Rio Bonito do Iguaçu/PR, 16 de novembro  de 2023.

Andréia Fabiana Niesciur

Presidente da Comissão de Licitação

http://www.cmrbi.pr.gov.b/